الوقائع 

على ،  بالاعتراض أمام اللجنة الجمركية الابتدائية الثالثة بالرياضقد تقدمت    المدعيةفي أن    الدعوىتتلخص وقائع هذه  

المترتا عليه فروقات سمركية  ، هـــ1444ام ـــــعــــــل(  ...)قرار التحصيل الصادر عن هيئة الزكاة والضريبة والجمارك برقم 

،خمسمائة وستة وستون ألفا  وثلاثمائة وسبعة وسبعون ريالا  وواحد وتسعون هللة(  566,377.91بمبلغ إسمالي قدره )

- محل الاستئنا   –ا  ــــدرت قرارهـــة، أصـــــ ــراض وعلى كامل المستندات المرفقــــعتالاة  ـــ ــة على لائحـــــاللجنلاع  ــــوبعد اط

القاضي منطوقه بما يأتي:  

، لعدم تقديمما خلال المدة النرامية.".   – "  عدم قبول الدعوى شكلا